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På rundresa i Sydafrika
Ni reser till Kapstaden där ni stannar några dagar för att besöka sevärdheter som Taffelberget, 
Godahoppsudden och Nelseon Mandelas fängelse Robbin Island. 

Sedan beger ni er iväg till vindistrikten och den charmiga lilla staden Franschoek med fransk 
påbrå. Här besöker ni flera fantastiska vingårdar med gourmetkök. 

Sen bär färden vidare längst garden route, den kända vägen som följer kusten till Port Elisabeth. 
Ni avslutar med 2 dagar i en safaripark där ni förhoppningsvis får se “the big five” dvs leopard, 
lejon, elefant, noshörning och buffel.

Ni flyger från Port Elisabeth hem via Johannesburg och ytterligare ett stopp i Europa.

Ni kan kombinera med sol och bad på tex Mauritius eller på ett resort i närheten av Durban där 
havet är varmare än vid Kapstaden.

1



www.enjoytravel.se   |   info@enjoytravel.se

WELLNESS  l  TREKKING  l  SAFARI  l  CULTURE

Sydafrikas folkmängd uppgår till 43 miljoner och består av en mängd olika 
raser, kulturer, trosbekännelser och språk som uppstått i denna smältdegel 
av holländska, tyska, franska och brittiska nybyggare, av italienska 
och judiska invandrare, indonesiska slavar och folk i exil, indiska och 
kinesiska kontraktsarbetare, ngonifolk norrifrån och ursprungsinvånarna 
khoisanstammarna.

I 1996 folkräkning indelades befolkning i 77 % svarta, 11 % vita, 9 % 
färgade och 3 % indier/asiater.

Det finns 11 officiella språk, engelska, afrikaans och nio afrikanska språk, 
varav zulu och xhosa är de mest utbredda Nationalsången består av 3 
delar som sjungs på 3 olika språk; engelska, afrikaan och xhoosa.. 

Nästan 80 % av Sydafrikas befolkning bekänner sig till kristendomen. 
Andra stora grupper är hinduer, muslimer och judar. 

DAG 1 och 2
Resa och ankomst till Cape Town där ni  installerar er på hotellet som 
ligger centralt i staden.  

 DAG 3
Ni åker till Robben Island där Nelson Mandela tillbringade närmare 30 år i 
fängelse. 

Ön syns från Kapstaden men ligger 12 km ut.  Guiderna i fängelset är 
tidigare fångar. Ni hinner också upp på Taffelberget om vädret är klart för 
att kunna beskåda utsikten över Kapstaden. Det är en hisnande linbanetur 
och de fysiskt starka kan också promenera upp.

Utsikten är bedövande om inte de berömda molnen ”the table cloth” vilar 
på bergets topp. Den orsakas av en sydostlig havsvind som kallas för Cape 
Doctor och kan röra sig med en hastighet på ca 100 km/timme. Topplatån 
mäter hela 3 kilometer och här finns massor av sällsynta växter och djur. 
Berget är över 1000 meter högt.

DAG 4
 Er hyrbil levereras till hotellet. Med den åker ni er till Godahoppsudden 
och Cape Point där Atlantens kalla vatten möter Indiska Oceanens 
varma. Det är en dryg timmes resa. Egentligen är Godahoppsudden 
inte Afrikas sydligaste punkt utan en plats som heter Cape Agulhas 
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Många oroar sig för säkerheten 
i Sydafrika. På de platser vi 
rekommenderar kan man känna 
sig lugn. Man bör ta taxi efter 
mörkrets inbrott men i övrigt bara 
vara normalt aktsam som i de 
flesta andra länder.
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österut. Godahoppsudden rundades första gången av Bartolomeu 
Diaz 1488 och fick då det passande namnet Stormarnas udde men av 
marknadsföringsskäl byttes namnet ut. 

Man kan även besöka pingvinkolonin i Simons Town och har man tur kan 
man se valar. Vägen är mycket scenisk.

DAG 5 och 6
Nu beger ni er till vindistriktet och resan tar ca 1 timme. Ni bor i en liten 
charmig stad som heter Franschhoek med franskt hugenottiskt påbrå. Det 
ligger nästgårds den berömda vinbyn Stellenbosch. Ni stannar 2 nätter 
och besöker några vingårdar för vinprovning. Miljön är fantastisk liksom  

naturen runt omkring som påminner om Provence.

DAG 7
Från vinlandet beger ni er till Oudshoorn,berömt för sina strutsfarmar 
och för Cango grottorna. Resan tar ca 5 timmar. Landskapet är spännande 
och omväxlande, ni färdas genom bergspass och raviner, över vidsträckta 
grässlätter och genom små lokala byar. I Oudshoorn bor ni på Mooiplaas  
där de  föder upp strutsar. De äventyrslystna kan prova att rida på en. 

Dag 8
 Ni fortsätter till Knysna vid kusten känt för sina stora ostronodlingar.

Dag 9
Ni fortsätter längst kusten till Lalibela Game Reserve vilket tar 5 timmar.  
På vägen åker ni förbi Groot River Pass och Blaauwkrantz bron som går 
220 meter ovanför floden. Där finns världens högsta bungy jump. Ni 
övernattar en natt någonstans mellan Port Elisabeth and game reservates. 

Dag 10
Sydafrikaresan avslutas med 2 nätter på Lalibela Game Reserve där ni kan 
välja på 3 olika lodger (Lentaba, Tree Tops och Marks Camp). Lalibela är en 
privat park med högt anseende.

Dag 12
Ni returnerar hyrbilen i Port Elisabeth och tar flyget till Johannesburg där 
ni övernattar för vidare färd hem eller kanske ett stopp på Mauritius.

Från nationalsången:
.......
Ur det blåa i vår himmel
ifrån djupet i vårt hav
över våra eviga berg
där klipporna ger svar
ljuder ropet att förenas
och enade skall vi stå.
Låt oss leva och verka för 
frihet
i Sydafrika vårt land.
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Safariarkerna och lodgerna i 
Sydafrika är lyxigare än i Tanzania 
och Kenya. Standard på mat och 
service är också betydligt högre.
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Pris:

Ca 22.000 - 25.000 kr per person i dubbelrum

Ingår:
Flyg Sverige - Kapstaden och Port Elisabeth - Sverige
hotell av god standard
hyrbil enligt ovan
2 dygns helpension med 2 turer/dag i safariparken

Vi kan ordna turer till andra safariparker i Sydafrika, Namibia och 
Botswana med olika standard allt från lyxiga lodger till boende i tält, 

För många människor är Afrika livsförändrande. Men den 

stora omvälning som skett och sker i Sydafrika är det ett 

mycket spännande resmål.


